
Résultats Course du Muguet, Ouistreham (14), 
Mardi 1er mai 2012

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 7,8 km

Scr Nom Club/Ville Temps Catégorie Place

1 DEROBERT Damien Saint Raphaël 0h24'48"0 SH 1

2 BOTTEREAU Angélo BAYARD ARGENTAN 0h25'12"9 SH 2

3 LECOQ Guillaume Saint Aubin Sur Mer 0h26'18"1 SH 3

4 ROGEREAU Xavier SC HEROUVILLE ATHLETISME 0h27'22"6 SH 4

5 CARREL Bruno LIGNE BLEUE 0h27'34"7 V1H 1

6 TETELIN Fabien CAMBES EN PLAINE SPORTS 0h27'35"6 SH 5

7 LESEIGNEUR Ludovic CAEN ATHLETIC CLUB 0h27'38"8 SH 6

8 BON Sébastien CL COLOMBELLES 0h27'57"1 V1H 2

9 CAPOVILLA Mathieu Caen 0h27'58"1 SH 7

10 SICOT Jean-Yves U.S.O MONDEVILLE 0h28'13"2 V1H 3

11 SZYCHALSKI Gilles RIVA COURIR 0h28'22"0 V2H 1

12 POLEYN Florent Paris 0h28'45"1 SH 8

13 PLOUTINEC Cédric Blainville Sur Orne 0h29'14"7 SH 9

14 DESGUE Julien RIVA COURIR 0h29'21"4 SH 10

15 SAIDOU Rachid COURIR POUR LES TRISOMIQUES 0h29'24"6 V1H 4

16 PASTUREL Pierre CL COLOMBELLES 0h29'27"5 V2H 2

17 MARY Florian BAYARD ARGENTAN 0h29'35"4 V1H 5

18 GENTILHOMME Franck Vire 0h29'55"2 V1H 6

19 ROBERT Cyril CAEN TRIATHLON 0h29'58"3 SH 11

20 BERTRAND Vincent FLERS-CONDE SUR NOIREAU ATHLE* 0h30'08"3 SH 12

21 MOUSSAY Sebastien RIVA COURIR 0h30'09"8 SH 13

22 LETABLIER Adrien Ouistreham 0h30'18"8 EH 1

23 HALOCHE Christophe 0h30'22"3 V1H 7

24 LEPAS Denis P.S.A. PEUGEOT CITROEN 0h30'35"0 V2H 3

25 THIEULIN Mickael Les Hogues 0h30'37"9 SH 14

26 RICHERT Vincent A.S.L.H. 0h30'42"7 SH 15

27 LEUREGANS Franck A.S.L.H. 0h30'43"4 SH 16

28 LIOULT Jean-Damien Ifs 0h30'46"5 V1H 8

29 BLANCK Geoffroy Caen 0h30'58"0 EH 2

30 BOUL Gilles 0h31'02"9 V1H 9

31 DEVIN Lucas CAEN ATHLETIC CLUB 0h31'06"0 EH 3

32 DESTIGNY Francois S/L ESTUAIRE DE LA DIVES ATHLE 0h31'07"9 V1H 10

33 DESCLOS Frédéric U.S.M. BLAINVILLE 0h31'08"9 V1H 11

34 CROENNE Patrick VANVES RUN CLUB 0h31'33"5 V2H 4



35 ADANS Julien Herouville Saint Clair 0h31'34"9 SH 17

36 VILLAIN Florian LIGNE BLEUE 0h31'36"9 V2H 5

37 LEPOITTEVIN Alain VILLERS-BOCAGE ENDURANCE 0h31'38"1 V1H 12

38 DANIEL Sebastien CA LISIEUX 0h31'43"3 SH 18

39 HEIDINGER Ludovic CAEN ATHLETIC CLUB 0h31'44"0 EH 4

40 FRIBOULET Romain Caen 0h31'44"5 EH 5

41 CHOUTEAU Lionel LIGNE BLEUE 0h31'45"1 V1H 13

42 LAVALLEE Thomas Cabourg 0h31'51"7 SH 19

43 MONTAIGNE Pascal St Martin De Bonforé 0h31'53"3 V2H 6

44 GASTINEAU Francis JOGGING D'ANDAINE 0h31'55"9 V3H 1

45 BARRANCO Cyril CAEN ATHLETIC CLUB 0h31'58"3 V1H 14

46 CHEVALME Saby Val De Reuil 0h31'58"8 EH 6

47 CRUCHON Philippe S/L ESTUAIRE DE LA DIVES ATHLE 0h32'05"6 V1H 15

48 GOULARD Jérôme USC MEZIDON 0h32'13"0 SH 20

49 BREARD Antonio Le Tronquay 0h32'20"8 V1H 16

50 LE BUAN Mickaël ASSOCIATION SPORTIVE RENAULT T 0h32'29"3 SH 21

51 ELART Thomas Mondeville 0h32'39"2 SH 22

52 GASTEBOIS Stéphane LIGNE BLEUE 0h32'44"1 V1H 17

53 GERARD Cedric Saint Remy 0h32'44"7 SH 23

54 ROGNANT Erwan Langrune Sur Mer 0h32'45"4 SH 24

55 LE BUGLE Patrick St Andre Sur Orne 0h32'46"3 V2H 7

56 LEFEVRE Sebastien Herouville St Clair 0h32'53"6 SH 25

57 FREMONT Vincent Caen 0h32'59"2 EH 7

58 LE BLAIS Philippe S/L ES TROARN ATHLETISME 0h33'01"6 V1H 18

59 BERNINI Carl S/L ES TROARN ATHLETISME 0h33'02"1 V1H 19

60 AISSA Malik Ifs 0h33'09"6 V1H 20

61 RHARBI Badr Colombes 0h33'13"4 SH 26

62 FROIDURE Serge 0h33'13"7 V2H 8

63 CHOURREAU Stéphane U.S.C. CAEN 0h33'18"0 V2H 9

64 PERROT Christophe CAEN ATHLETIC CLUB 0h33'19"4 V1H 21

65 GABRIEL Franck LC BRETTEVILLE SUR ODON 0h33'24"0 V1H 22

66 PALLAS Patrice Hérouville St Clair 0h33'25"1 V1H 23

67 LE BONTÉ Mickaël Conches En Ouche 0h33'25"7 SH 27

68 PSUJA Laurent RIVA COURIR 0h33'26"3 V1H 24

69 LELARGE Fréderic Saligny Le Vif 0h33'34"0 SH 28

70 FRANCESCHINO Cédric Colombelles 0h33'37"4 SH 29

71 KERBACHE Néguib Graye Sur Mer 0h33'38"9 V1H 25

72 SANTOS Romain U.S.O MONDEVILLE 0h33'39"6 EH 8

73 DUPREY Alain Freneuse 0h33'43"1 V3H 2

74 LAINÉ William 0h33'47"2 SH 30

75 HITIER Martin Ouistreham 0h33'49"8 SH 31

76 OELKERS Susie PSA PEUGEOT CAC CORMELLES 0h33'50"6 V2F 1



77 SZEVOCZYK Jean-Marc Livarot 0h33'51"9 V1H 26

78 LETELLIER Benjamin PSA PEUGEOT CAC CORMELLES 0h33'55"1 SH 32

79 JEANNE Emmanuel Verson 0h33'56"8 V1H 27

80 LOBO Didier Saint Maur 0h33'59"9 V3H 3

81 NOËL Tony Colleville- Montgomery 0h34'01"7 SH 33

82 TOREL Laurent Ranville 0h34'04"3 SH 34

83 DUVAL Mattieu Alençon 0h34'08"6 SH 35

84 NERROLLE Myriam ASSOCIATION SPORTIVE RENAULT T 0h34'09"1 V2F 2

85 TAILLEFER Nicolas ASSOCIATION SPORTIVE RENAULT T 0h34'09"7 SH 36

86 GUERRIER Gérard La Ferté Macé 0h34'20"7 V3H 4

87 GRIPON Mathieu CAEN ATHLETIC CLUB 0h34'24"7 SH 37

88 VESQUES Matthieu Livarot 0h34'29"0 SH 38

89 LESAULNIER Dany Le Bény Bocage 0h34'30"6 V2H 10

90 DUFOUR Pierre Ouistreham 0h34'35"1 SH 39

91 BOUGIS Jordan Bihorel 0h34'49"7 SH 40

92 COUCHOT Xavier Martinvast 0h34'52"8 SH 41

93 DELOGET Eric A.T.S-C.A.F. CAEN 0h34'54"4 V2H 11

94 MOREAU Patrice PSA PEUGEOT CAC CORMELLES 0h34'55"2 V1H 28

95 GOGUET Hervé Cabourg 0h34'56"0 V2H 12

96 FASQUEL Laurent Ouistreham 0h34'57"1 V1H 29

97 CAFFIER Aurelie Caen 0h35'02"4 SF 1

98 LAUVRIÈRE Jean-Claude 0h35'09"9 V3H 5

99 MASBONCON Fabien RIVA COURIR 0h35'10"7 SH 42

100 LELIEVRE Regis RIVA COURIR 0h35'11"3 V1H 30

101 LAVALOU François Bayeux 0h35'12"8 V3H 6

102 DUTEIL Thibault Pont-Audemer 0h35'23"1 JH 1

103 DRU Christian Ranville 0h35'24"5 V2H 13

104 GAULTIER Valery Bellou En Houlme 0h35'27"9 SH 43

105 GOBE Cedric Briouze 0h35'29"0 SH 44

106 CARREL Audrey U.S.O MONDEVILLE 0h35'34"1 JF 1

107 DORVILLIUS Max PSA PEUGEOT CAC CORMELLES 0h35'35"8 V3H 7

108 DUGRAIS Patrice ENTENTE ATHLE NORD MAYENNE * 0h35'36"6 V2H 14

109 RICAUD Michel Bénouville 0h35'38"1 V2H 15

110 LEDUC JerÔme Ouistreham 0h35'47"1 SH 45

111 DELARUE Christian Mouen 0h35'49"3 V2H 16

112 PIQUET Franck 0h35'51"3 V1H 31

113 PERROT Isabelle 0h35'52"4 V1F 1

114 TILLARD Jean-Philippe Hermanville Sur Mer 0h35'53"9 V1H 32

115 BALINSKI Yvan SC HEROUVILLE ATHLETISME 0h35'56"9 V1H 33

116 GOURIER Gregory Caen 0h36'05"7 SH 46

117 DÉREAC Jean-Francois Blainville/Orne 0h36'06"8 V2H 17

118 DUVAL Julien Mathieu 0h36'11"7 SH 47



119 FURRER Jean-Charles U.S.M. BLAINVILLE 0h36'15"6 V1H 34

120 LEMASSON Philippe RIVA COURIR 0h36'17"9 SH 48

121 LEDUEY Philippe 0h36'20"9 V2H 18

122 LE PHILIPPE Eric Andresy 0h36'23"0 V3H 8

123 REGADE Jean-Jack Bieville Beuville 0h36'26"3 V3H 9

124 HARACHE Loïc Cuverville 0h36'27"4 SH 49

125 GRÉCO Jean-Michel PSA PEUGEOT CAC CORMELLES 0h36'28"2 V1H 35

126 LAMBOURG Claude Herouville Saint Clair 0h36'28"6 V1H 36

127 VILLEDIEU Nicolas Douvres La Délivrande 0h36'29"1 SH 50

128 BOUSQUET Lucien LIGNE BLEUE 0h36'38"2 V1H 37

129 NÉEL Anthony Le Molay-Littry 0h36'47"6 SH 51

130 LESEIGNEUR Jeremy St Vigor Le Grand 0h36'48"1 SH 52

131 FOURAGE Thierry Lion Sur Mer 0h36'54"9 V1H 38

132 DARDENNES Ludovic ASSOCIATION SPORTIVE RENAULT T 0h36'55"5 SH 53

133 LEVEEL Sabrina CL COLOMBELLES 0h36'56"8 V1F 2

134 FONTAINE Dominique Mondeville 0h36'57"8 V1H 39

135 FEREY Alain CL COLOMBELLES 0h36'58"7 V2H 19

136 LIZORET Françoise Vienne En Bessin 0h37'12"3 V1F 3

137 GRESSENT Yohann Ouistreham 0h37'12"9 SH 54

138 PREMPAIN Laurent USC MEZIDON 0h37'13"9 SH 55

139 PARIS Etienne Caen 0h37'16"8 SH 56

140 ROUSSEL Cécile 0h37'17"6 V1F 4

141 PILLU Gerard M.J. TROUVILLE 0h37'18"4 V2H 20

142 COUEFFE Celine Cormelles Le Royal 0h37'25"5 V1F 5

143 DUVERNOIS Thomas LC BRETTEVILLE SUR ODON 0h37'28"5 V1H 40

144 BOURDIN Anthony Ronfeugerai 0h37'30"5 SH 57

145 CASTEL Cédric Fleure 0h37'31"8 SH 58

146 CHESNEL Joseph FLERS-CONDE SUR NOIREAU ATHLE* 0h37'38"0 V4H 1

147 DE JUAN Xavier Bretteville Sur Odon 0h37'43"2 V2H 21

148 THUILLIER Cyril Biéville Beuville 0h37'43"9 V1H 41

149 JAY Jean Paul Bretteville Sur Odon 0h37'47"5 V3H 10

150 ALLOU Laurent AL AUNAY-VILLERS 0h37'51"5 V1H 42

151 DELACROIX Ludovic Louvigny 0h37'53"4 SH 59

152 DUTEIL Philippe Pont_audemer 0h37'53"9 V2H 22

153 FUENTES Bastien Epron 0h37'58"1 SH 60

154 CACITTI Jean-Paul A.S.P.M. CAEN 0h38'03"4 V4H 2

155 BERNARD Xavier Moult 0h38'04"5 SH 61

156 GODIN Philippe Ouisterham 0h38'05"7 V1H 43

157 BOUSQUET Pascal U.S.M. BLAINVILLE 0h38'06"5 V2H 23

158 LEROYER Noël Bonnemaison 0h38'09"0 V2H 24

159 CHAUCHARD Thierry Ouistreham 0h38'26"1 V2H 25

160 HABERT Christophe Samois Sur Seine 0h38'27"7 SH 62



161 TARCY Aurelie Caen 0h38'28"3 SF 2

162 LEDUC Brigitte U.S.M. BLAINVILLE 0h38'31"5 V2F 3

163 CLEMENCE Thibault USC MEZIDON 0h38'35"2 JH 2

164 DECLOMESNIL Robert USC MEZIDON 0h38'37"0 V3H 11

165 LEMONNIER Frédéric Ouistreham 0h38'43"1 SH 63

166 LELARGE David Potigny 0h38'45"1 V1H 44

167 MALFAIT François Buceels 0h38'49"2 V2H 26

168 PAIN Pierre Hebecrevon 0h38'50"1 V3H 12

169 LEXELINE Franck Ouistreham 0h38'51"9 V1H 45

170 BLOT Bernard 0h38'56"2 V2H 27

171 DELARUE Gaetan La Larmeille 0h38'59"6 SH 64

172 LACROIX Carole Saint Gérard Belgique 0h39'04"9 SF 3

173 COURTOIS Gérard 0h39'10"1 V3H 13

174 LEBRETON Robert LIGNE BLEUE 0h39'12"7 V3H 14

175 BEATRIX Valérie U.S.C. CAEN 0h39'28"2 V2F 4

176 MARIE Alexandre Saint Gérard Belgique 0h39'32"0 SH 65

177 EVENO Christophe Colleville 0h39'40"3 V1H 46

178 HALA Yann Ouistreham 0h40'02"4 EH 9

179 ROCHER Sébastien Hérouville St Clair 0h40'21"3 V1H 47

180 AVONDE Pascal Bénouville 0h40'22"0 V1H 48

181 SCHUHN Adrien Ouistreham 0h40'27"9 SH 66

182 CAVEY Eric COURSEULLES RUNNING 0h41'03"7 V2H 28

183 BREARD Frédérique Le Tronquay 0h41'09"2 SF 4

185 MARGUERITE Joël Cormelles Le Royal 0h41'12"8 V2H 29

186 VOISIN Jérôme Anisy 0h41'24"9 SH 67

187 GOULEY Florent Audrieu 0h41'34"2 SH 68

188 CAYOT Marie-Odile LC BRETTEVILLE SUR ODON 0h41'39"3 V2F 5

189 JAMBON Michel CL COLOMBELLES 0h41'39"8 V3H 15

190 LAIGRE Joel Benouville 0h41'40"3 V1H 49

191 FREMANGER Gilles Bourguebus 0h41'40"9 V1H 50

192 HAYS Nathalie LC BRETTEVILLE SUR ODON 0h41'50"1 V1F 6

193 CONTE Sandrine Deauville 0h42'12"8 SF 5

194 GRÉCO Valerie PSA PEUGEOT CAC CORMELLES 0h42'16"2 V1F 7

195 JOSEPH Sylviane P.S.A. PEUGEOT CITROEN 0h42'25"4 V1F 8

196 MOREAU Sandrine PSA PEUGEOT CAC CORMELLES 0h42'28"6 V1F 9

197 MAUROUARD Hugo Pont-Audemer 0h42'33"0 JH 3

198 BOUVIER Guy ATHLE 72 LE MANS 0h42'37"3 V2H 30

199 DUVAL Gilles Langrune Sur Mer 0h42'45"3 V2H 31

200 SIMON Gregory Ouistreham 0h42'53"6 SH 69

201 GLÉE François Frénouville 0h43'14"1 SH 70

202 DESTOUCHES Sandrine Alençon 0h43'15"1 SF 6

203 SAILLET Hubert Fontaine Etoupefour 0h43'17"5 V2H 32



204 THIROUIN Jean Francois Dourdan 0h43'24"8 V2H 33

205 MASEREEL Alain Escoville 0h43'25"3 V2H 34

206 GAULTIER Loic Hermanville Sur Mer 0h43'29"8 SH 71

207 REGNIER Sylvie Ouistreham 0h43'31"4 V1F 10

208 RIEU Virginie LES ROCHES DE CAMBREMER 0h43'42"0 SF 7

209 PILLU Pascale MAISON DES JEUNES DE TROU 0h43'52"1 V2F 6

210 FOURREAU Camilla AL AUNAY-VILLERS 0h43'52"9 V1F 11

211 BILLETTE-BOUCHARD Nathalie Garcelles Secqueville 0h43'54"1 V1F 12

212 BOUCHARD Sébastien Garcelles Secqueville 0h44'03"7 V1H 51

213 LEMONNIER Caroline Dives Sur Mer 0h44'04"8 SF 8

214 MORTREUIL Antoine Frénouville 0h44'07"9 SH 72

215 CHAMBRIER Vincent Ouistreham 0h44'22"1 EH 10

216 PAGES Virginie Ouistreham 0h44'27"0 SF 9

217 LEFRANÇOIS Stephane LIGNE BLEUE 0h44'27"7 V1H 52

218 GALLIER Jacques Fontenay Le Marmion 0h44'40"6 V4H 3

219 LEFRANC Valerie Herouville St Clair 0h44'41"4 SF 10

220 BOUDET David Ouistreham 0h44'45"0 SH 73

221 COLASSE Claudine U.S.O MONDEVILLE 0h44'51"3 V2F 7

222 LECAS Francoise USC MEZIDON 0h45'02"0 V2F 8

223 THOUIN Stephane Vimoutiers 0h45'13"1 V1H 53

224 JACQUES Daniel Troarn 0h45'32"0 V2H 35

225 VIRY Michel 0h45'33"6 V3H 16

226 BESNARD Odile Benouville 0h45'49"7 V3F 1

227 BOUVIER Rémi ATHLE 72 LE MANS 0h46'00"7 V2H 36

228 DUVERNOIS Florence Le Mesnil Patry 0h46'01"8 V1F 13

229 LECHEVALIER Norbert GA BASSE-SEINE BOLBEC* 0h46'20"3 V4H 4

230 GERVAIS Christelle Caen 0h46'21"0 SF 11

231 COLASSE Olivier St Martin De Fontenay 0h46'35"6 V2H 37

232 GALLIER Janine LIGNE BLEUE 0h46'37"5 V4F 1

233 GOURHAN Christine Bretteville L'Orgueilleuse 0h47'11"0 V1F 14

234 ANFRAY Christine Tourville Sur Odon 0h47'15"1 SF 12

235 SAINT GEORGES Marie-Pierre Le Brevent 0h47'18"7 V1F 15

236 SIMON Delphine Ouistreham 0h47'23"8 SF 13

237 ANONE Catherine Cormelles 0h47'35"7 V1F 16

238 GUEGUEN Christelle Caen 0h47'42"2 SF 14

239 BESNIER Ludivine Saint Hilaire Du Harcouet 0h48'28"8 SF 15

240 GRESSENT Nathacha Ouistreham 0h48'29"6 SF 16

241 GARRY Thomas Mondevile 0h48'43"7 SH 74

242 SURBLED Céline Ouistreham 0h48'44"8 V1F 17

243 EVENO Adrien CAEN ATHLETIC CLUB 0h49'28"3 V4H 5

244 TILLARD Valerie Saint Ouen 0h50'04"1 V1F 18

245 SOUBEYRAND Caroline Mathieu 0h50'27"9 SF 17



246 LAMMENS Emilie Caen 0h50'29"2 SF 18

247 DORRIERE Valérie Hermanville Sur Mer 0h50'43"4 SF 19

248 ALEXANDRE Mélanie Épron 0h50'44"1 SF 20

249 CUNY Catherine Courseulles 0h50'44"5 SF 21

250 VILLEDIEU Florence Douvres La Delivrande 0h50'45"1 SF 22

251 TILLARD Christelle Hermanville 0h50'45"6 SF 23

252 TILLARD Jean-Pierre St Thibault 0h50'46"1 V2H 38

253 DENIS Fabienne Caen 0h50'57"8 SF 24

254 GUITTON Sylvie Etavaux 0h51'36"3 V1F 19

255 COUSIN-ROBERT Stéphanie St André Sur Orne 0h51'37"1 SF 25

256 GALOPIN Daniel Les Biards 0h51'47"7 V2H 39

257 CHEVALLIER Zuzana Crosne 0h51'48"7 SF 26

258 KUNZI Pierre RIVA COURIR 0h52'15"7 V2H 40

Résultats Jeunes

Scr Nom Club/Ville Temps Catégorie

1 PHILIBERT Paul USC MEZIDON 0h05'30"0 BE

2 DUBOIS Soane AL AUNAY-VILLERS 0h05'36"9 BE

3 PALLAS Boris SC HEROUVILLE ATHLETISME 0h06'00"0 BE

4 L'ECUYER Emmanuel USC MEZIDON 0h06'03"4 BE

5 BERNINI Julien S/L ES TROARN ATHLETISME 0h06'05"7 BE

6 BUCHE-EQUILBEC Antoine CAEN ATHLETIC CLUB 0h06'10"8 BE

7 VERITE Noah Ouistreham 0h06'12"1 PO

8 DUBOIS Milo Le Locheur 0h06'14"2 PO

9 DECLOMESNIL Pierre USC MEZIDON 0h06'15"3 PO

10 BOURGES Alison USC MEZIDON 0h06'15"8 BEF

11 BARRANCO Eugenie CAEN ATHLETIC CLUB 0h06'16"4 POF

12 FOURREAU Emma AL AUNAY-VILLERS 0h06'21"4 BEF

13 DUBOIS Alizee AL AUNAY-VILLERS 0h06'26"7 BEF

14 COUCHOT Audrey AS TOURLAVILLE 0h06'29"3 POF

15 FOURREAU Benjamin 0h06'32"6 PO

16 FOUET Thibaut Ouistreham 0h06'33"5 BE

17 GOULARD Thomas USC MEZIDON 0h06'42"5 BE

18 LEVIEILS Alexis USC MEZIDON 0h06'44"1 BE

19 DECKER Gabin Ouistreham 0h07'01"3 BE

20 CHOUTEAU Lou Ifs 0h07'04"3 POF



21 HAMMAL Camélia Authie 0h07'05"5 POF

22 URBAIN Noémie Saint Aubin D'Arquenay 0h07'06"0 POF

23 PERROT Hippolyte CAEN ATHLETIC CLUB 0h07'09"0 PO

24 MICHEL Margo USC MEZIDON 0h07'11"5 BEF

25 TILLARD Vincent Hermanville Sur Mer 0h07'14"5 PO

26 TILLARD Baptiste Hermanville Sur Mer 0h07'18"1 PO

27 CROENNE Alice Luc Sur Mer 0h07'24"5 BEF

28 CROENNE Juliette Luc Sur Mer 0h07'27"8 MIF

29 PEGHAIRE-GAUDEUC Vivien Lion Sur Mer 0h07'31"0 PO

30 ALLOU Clémence AL AUNAY-VILLERS 0h07'33"6 POF

31 PHILIBERT Emma USC MEZIDON 0h07'34"2 BEF

32 GENTILHOMME Nathan Vire 0h07'37"9 BE

33 GODIN Léna Hermanville / Mer 0h09'21"6 POF

34 AVIGNON Florian Montfort Le Gesnois 0h09'23"0 CA

35 PERROT Clement CAEN ATHLETIC CLUB 0h09'24"2 MI

36 PITOIS Corentin USC MEZIDON 0h09'36"9 MI

37 VERGER Simon FLERS-CONDE SUR NOIREAU ATHLE* 0h10'05"6 MI

38 LECHAT Jordan USC MEZIDON 0h10'24"6 CA

39 BARRANCO Jules CAEN ATHLETIC CLUB 0h10'30"3 MI

40 BUCHE-EQUILBEC Arnaud Caen 0h10'31"4 MI

41 FOUET Olivier Ouistreham 0h10'50"7 CA

42 RIZZI Ilan U.S.O MONDEVILLE 0h11'12"0 MI

43 YVONNET Victor CAEN ATHLETIC CLUB 0h11'40"6 MI

44 GODIN Thomas Hermanville / Mer 0h13'16"8 CA

45 NISSE Laurie USC MEZIDON 0h13'18"1 MIF

46 PHILIBERT Lea USC MEZIDON 0h18'07"2 MIF

47 GOULARD Melanie USC MEZIDON -h--'--"- CAF


